

DODACÍ LIST Č. 010407/14/0002

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 1
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11535/2012/LSR 3 773,69 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 3 773,69 €

7	1	5	123	07	41	1	1	SL095-315 0	46		54	40,40	4	12,9300	522,37 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	1	2	SL095-315 0	46		54	30,81	4	12,9300	398,37 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	1	3	SL095-315 0	46		54	10,12	4	12,9300	130,85 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	1	4	SL095-305 0	46		54	36,74	4	9,7900	359,68 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	1	5	SL095-305 0	46		54	241,31	4	9,7900	2 362,42 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407/14/0002

Celkom za dodací list: 3 773,69 €

Rekapitulácia za dodací list 010407/14/0002:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			359,38	3 773,69 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		359,38	3 773,69 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140017

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 2
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 11535/2012/LSR **4 921,61 €**
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky **4 921,61 €**

7	1	5	123	07	41	1	1	SL095-305 0	46		54	163,63	4	9,7900	1 601,94 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	1	2	SL095-305 0	46		54	74,18	4	9,7900	726,22 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	05	41	1	3	SL095-300A0	46		54	43,52	5	12,7200	553,57 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	1	4	SL095-300B0	46		54	8,38	6	18,0000	150,84 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	1	5	SL095-300B0	46		54	18,24	6	18,0000	328,32 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	1	SL095-324A1	46		54	12,96	5	11,2000	145,15 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	2	SL095-324A1	46		54	126,39	5	11,2000	1 415,57 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140017

Celkom za dodací list: 4 921,61 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140017:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			447,30	4 921,61 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		26,62	479,16 €
123	05		43,52	553,57 €
123	07		377,16	3 888,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Dodávateľ:

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	-------	---------	------------

7	1	5	123	05	41	2	1	SL095-300A0	46	11,35	54	255,45	5	12,7200	3 249,32 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	2	2	SL095-318 0	46	9,62	54	151,84	4	12,2500	1 860,04 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140031

Celkom za dodací list: **5 109,36 €**

Rekapitulácia za dodací list 010407140031:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		20,97	407,29	5 109,36 €
<hr/>				
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	9,62	151,84	1 860,04 €
123	05	11,35	255,45	3 249,32 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Dodací list č. 010407140031

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

DODACÍ LIST Č. 010407140038

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 4
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 11535/2012/LSR 3 975,67 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 3 975,67 €

7	1	5	123	07	41	2	1	SL095-315 0	46	0,96	54	15,12	4	12,9300	195,50 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	2	SL095-315 0	46		54	1,52	4	12,9300	19,65 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	05	41	2	3	SL095-300A0	46	1,00	54	23,20	5	12,7200	295,10 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	2	4	SL095-300B0	46	3,15	54	20,99	6	18,0000	377,82 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	2	5	SL095-300B0	46		54	14,52	6	18,0000	261,36 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	6	SL095-304 1	46	0,56	54	2,29	3	10,5400	24,14 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	7	SL095-304 1	46		54	39,67	3	10,5400	418,12 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	8	SL095-304 1	46		54	6,14	3	10,5400	64,72 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	9	SL095-235A1	46	0,60	54	5,16	6	11,5400	59,55 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	10	SL095-235A1	46		54	77,03	6	11,5400	888,93 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	11	SL095-235A1	46		54	27,01	6	11,5400	311,70 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	12	SL095-292A1	46		54	90,52	4	11,7000	1 059,08 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140038

Celkom za dodací list: 3 975,67 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140038:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		6,27	323,17	3 975,67 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	3,15	35,51	639,18 €
123	05	1,00	23,20	295,10 €
123	07	2,12	264,46	3 041,39 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140054

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 5
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11535/2012/LSR 2 237,29 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 2 237,29 €

7	1	5	123	07	41	2	1	SL095-292A1	46		54	45,84	4	11,7000	536,33 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	2	SL095-292A1	46		54	2,15	4	11,7000	25,16 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	3	SL095-292A1	46		54	8,10	4	11,7000	94,77 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	4	SL095-222A1	46		54	64,99	6	10,7400	697,99 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	5	SL095-222A1	46		54	77,22	6	10,7400	829,34 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	6	SL095-222A1	46		54	5,00	6	10,7400	53,70 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140054

Celkom za dodací list: 2 237,29 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140054:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			203,30	2 237,29 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		203,30	2 237,29 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140065

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 6
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11535/2012/LSR															2 275,85 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 275,85 €	
7	1	5	123	07	41	2	1	SL095-292A1	46		54	78,70	4	11,7000	920,79 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	2	SL095-222A1	46		54	28,36	6	10,7400	304,59 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	3	SL095-222A1	46		54	70,52	6	10,7400	757,38 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	4	SL095-222A1	46		54	27,29	6	10,7400	293,09 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140065

Celkom za dodací list: **2 275,85 €**

Rekapitulácia za dodací list 010407140065:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			204,87	2 275,85 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		204,87	2 275,85 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140072

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 7
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11535/2012/LSR															3 565,70 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 565,70 €	
7	1	5	123	07	41	2	1	SL095-292A1	46		54	44,07	4	11,7000	515,62 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	2	2	SL095-242 2	46		54	75,36	4	14,0700	1 060,32 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	3	SL095-207A1	46		54	187,36	5	10,6200	1 989,76 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140072

Celkom za dodací list: 3 565,70 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140072:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			306,79	3 565,70 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03		75,36	1 060,32 €
123	07		231,43	2 505,38 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140082

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 8
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11535/2012/LSR															1 617,37 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 617,37 €	
7	1	5	123	07	41	2	1	SL095-207A1	46		54	9,12	5	10,6200	96,85 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	2	2	SL095-207A1	46		54	123,66	5	10,6200	1 313,27 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	03	41	2	3	SL095-242 2	46	4,50	54	14,73	4	14,0700	207,25 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140082

Celkom za dodací list: 1 617,37 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140082:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		4,50	147,51	1 617,37 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	4,50	14,73	207,25 €
123	07		132,78	1 410,12 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140100

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 9
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11535/2012/LSR															2 268,59 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 268,59 €	
7	1	5	123	07	41	3	2	SL095-262A1	46		54	215,32	10	8,0100	1 724,71 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	3	5	SL095-262A1	46		54	67,90		8,0100	543,88 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140100

Celkom za dodací list: 2 268,59 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140100:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			283,22	2 268,59 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		283,22	2 268,59 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Dodávateľ:

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	3 059,83 €
---	------------

7	1	5	123	07	41		3	1	SL095-306 0	46		54	331,15	4	9,2400	3 059,83 €	O/0011/14/04/07
---	---	---	-----	----	----	--	---	---	-------------	----	--	----	--------	---	--------	------------	-----------------

Dodací list č. 010407140101

Celkom za dodací list: 3 059,83 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140101:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		331,15	3 059,83 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		331,15	3 059,83 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Dodací list č. 010407140101

DODACÍ LIST Č. 010407140115

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 10
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Levice
Koháryho 2
93443 Levice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 11535/2012/LSR 1 596,68 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 1 596,68 €

7	1	5	123	07	41	3	1	SL095-292A1	46		54	55,80	4	11,7000	652,86 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	3	4	SL095-262A1	46		54	108,29	10	8,0100	867,40 €	O/0005/14/04/07
7	1	5	123	07	41	3	5	SL095-262A1	46		54	9,54	10	8,0100	76,42 €	O/0005/14/04/07

Dodací list č. 010407140115

Celkom za dodací list: 1 596,68 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140115:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			173,63	1 596,68 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		173,63	1 596,68 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010407140116

Dodávateľ:

PLENT, s.r.o.
Závada 96
991 21 Závada

IČO: 36007391
DIČ: 2020473037
IČ DPH: SK2020473037
SAP kód: 118889

Rok: 2014 Mesiac: 10
k rámcovej dohode 11535/2012/LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 11535/2012/LSR															2 289,46 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 289,46 €	
7	1	5	123	07	41	3	2	SL095-306 0	46		54	167,04	4	9,2400	1 543,45 €	O/0011/14/04/07
7	1	5	123	07	41	3	3	SL095-86 1	46		54	53,67	6	13,9000	746,01 €	O/0011/14/04/07

Dodací list č. 010407140116

Celkom za dodací list: 2 289,46 €

Rekapitulácia za dodací list 010407140116:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			220,71	2 289,46 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		220,71	2 289,46 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/008-08/13-14/04/07	Z/008/13/04/07	O/0005/14/04/07	11535/2012/LSR	11535/2012/LSR	
R/008-08/13-14/04/07	Z/008/13/04/07	O/0011/14/04/07	11535/2012/LSR	11535/2012/LSR	